



GMINA ROGOŹNO

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2

tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075

NIP: 6060066997, REG: 570791425

www.rogozno.pl

um@rogozno.pl

Na podstawie art. 284 ust. 2 Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w ramach postępowania pn. Budowa żłobka publicznego w miejscowości Rogoźno.

Pytanie 1

Czy Zamawiający, ze względu na bardzo krótki czas realizacji zamówienia, dopuści wykonanie budynku w technologii modułowej, przy zachowaniu/polepszeniu parametrów termicznych opisanych w pkt. 9 i 10 Projektowanej Charakterystyki Energetycznej w Opisie technicznym – żłobek Rogoźno rev1 Załącznika nr 3 do SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak.

Zgodnie z zapisem SWZ Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych dotyczących konstrukcji budynku z zachowaniem wymagań jakościowych i użytkowych na koszt Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający jest w posiadaniu i może udostępnić Wykonawcom: Przedmiar robót oraz STWiOR dla instalacji elektrycznych?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak. Zamawiający opublikował przedmiar robót oraz STWiOR dla instalacji elektrycznych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy instalacji systemu alarmowego, kamer monitoringu zewnętrznego i wewnętrznego, (wideo)domofonu? Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie ilości i miejsca instalacji poszczególnych elementów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga montażu instalacji monitoringu wizyjnego składającego się z 5 kamer (min. 2Mpix) zewnętrznych zamontowanych na elewacji budynku (1 szt. od strony kotłowni, 1 szt. od strony pokoju intendentki, 1 szt. od strony wejścia głównego, 1 szt. od strony sali zabaw, 1 szt. od strony kuchni) oraz 1 kamery wewnętrznej zamontowanej w części korytarza przy szatni. Montaż rejestratora w pokoju dyrektora. Rejestrator 8 kanałowy o pojemności min. 2 TB z możliwością wymiany/rozbudowy pamięci.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej uwzględniające instalację fotowoltaiczną? Jeśli tak, prosimy o ich przedstawienie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci energetycznej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający jest w stanie jednoznacznie wskazać przyłącze energetyczne dla projektowanego budynku na Planie Zagospodarowania Terenu?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Przyłącze energetyczne należy wykonać zgodnie z załączonym PZT sieci.

Pytanie nr 6

Jakiego wyposażenia budynku wymaga Zamawiający do dostarczenia przez Wykonawcę (np. zmywarka kapturowa, meble)?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zakup wyposażenia takiego jak meble, zmywarka będzie objęte innym postępowaniem. Zamawiający żądać będzie od wykonawcy wykonania montażu dostarczonego wyposażenia w zakresie zmywarki, kuchenki elektrycznej. Pozostałe elementy w postaci umywalek, ustępów wraz z zabudową, baterii oraz innych elementów niezbędnych do funkcjonowania obiektu są przedmiotem postępowania.

2.08.2022 r.

Z up. BURMISTRZA

Marek Jaroda

ZASTĘPCA BURMISTRZA